28 – sexta-feira, 21 de Julho de 2023 diário do executivo Minas Gerais
ATA DE rESuLTADo PrELIMINAr CrEDENCIAMENTo - CoMPLExo HoSPITALAr DE BArBACENA

EDITAL DE CrEDENCIAMENTo Nº 01/2023
Resultado Preliminar 1ª Janela de Inscrições em Credenciamento de Profissionais Médicos para prestação de serviços de plantão médico presencial
12 horas no Complexo Hospitalar de Barbacena .
Modalidades: PESSoA FÍSICA ou PESSoA JurÍDICA CoM TIPo SoCIETárIo DE SoCIEDADE LIMITADA uNIPESSoAL .
A FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS – FHEMIG , pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o
nº19 .843 .929/0001-00, com sede e foro nesta Capital, Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves - rodovia Papa João Paulo II, nº 4001,
bairro Serra verde, Prédio Gerais, 13º andar, CEP: 31 .630-901, Belo Horizonte/MG, por meio Complexo Hospitalar de Especialidades, como
objetivo de contratar serviços de saúde a serem prestados nas unidades assistenciais da Fundação, torna público, para ciência dos interessados a lista
de habilitados da 1ª janela de credenciamento de ProFISSIoNAIS MÉDICoS PArA PrESTAÇÃo DE SErvIÇoS DE PLANTÃo MÉDICo
PrESENCIAL DE 12 HorAS No CoMPLExo HoSPITALAr DE BArBACENA, conforme as condições estabelecidas no EDITAL DE
CrEDENCIAMENTo Nº 01/2023 e nos seus Anexos .

 FHEMIG – CoMPLExo HoSPITALAr DE BArBACENA
MÉDICo CoM rQE No CrM NA ESPECIALIDADE DE ANESTESIoLoGIA ou QuE CoMProvE o

CuMPrIMENTo DE, PELo MENoS, 75% DA rESIDÊNCIA ou ESPECIALIZAÇÃo EM ANESTESIoLoGIA
NoME Do ProFISSIoNAL MÉDICo rAZÃo SoCIAL (SE PESSoA JurIDICA) DATA DE INSCrIÇÃo SITuAÇÃo

Guilherme de Araújo Aguiar 28/06/2023 HABILITADo
Adriano Gouvea Coelho 06/07/2023 HABILITADo
Flávio rodrigues Coelho 11/07/2023 HABILITADo

LAMS Serviços Médicos 11/07/2023 INABILITADo

MÉDICo CoM rQE No CrM NA ESPECIALIDADE DE CIrurGIA GErAL ou QuE CoMProvE o
CuMPrIMENTo DE, PELo MENoS, 75% DA rESIDÊNCIA ou ESPECIALIZAÇÃo EM CIrurGIA GErAL

NoME Do ProFISSIoNAL MÉDICo rAZÃo SoCIAL (SE PESSoA JurIDICA) DATA DE INSCrIÇÃo SITuAÇÃo
André Luís Gondim Silva Araújo 26/06/2023 HABILITADo
Diego Martinez Marques Lopes de Siqueira  12/07/2023 INABILITADo
Leone César Milagres  12/07/2023 INABILITADo

vitta Saúde Sociedade Simples Ltda  28/06/2023 INABILITADo

MÉDICo CoM rQE No CrM NA ESPECIALIDADE CLÍNICA MÉDICA PArA ATuAÇÃo
NA uTI, CoMProvANDo ExPErIÊNCIA MÍNINA DE 01 (uM) ANo

NoME Do ProFISSIoNAL MÉDICo rAZÃo SoCIAL (SE PESSoA JurIDICA) DATA DE INSCrIÇÃo SITuAÇÃo

 Marcelo Magalhães de Souza Filho 03/07/2023 INABILITADo

Nos termos do subitem 7.4.1 do Edital de Credenciamento nº 01/2023, os profissionais médicos habilitados ficam convocados para a assinatura de
Termo de Adesão de Credenciamento de Prestação de Serviços Médicos também no prazo de 03 (três) dias úteis a contar desta publicação .
Além disso, conforme itens 4.2 e 4.3 do Edital de Credenciamento nº 01/2023, fica concedido o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia
subsequente a esta divulgação, para a apresentação de recurso pelos interessados em relação à avaliação da documentação apresentada na inscrição .

 Barbacena, 18 de julho de 2023 .
 Kelly Joyciene de Melo

Membro Titular
Masp 12046645

renata Cristina Araújo Brito
Membro Titular
Masp 13737275

Miriam rosária Amaral Belo
Membro Titular
Masp 13737143

De acordo .
 Claudinei Emidio Campos

Diretor Geral
Complexo Hospitalar de Barbacena

Masp 10891919
26 cm -20 1819104 - 1

ATA rESuLTADo PrELIMINAr
EDITAL DE CrEDENCIAMENTo Nº 05/2022

Resultado Preliminar 5ª Janela de Inscrições em Credenciamento de Profissionais Médicos para prestação de serviços de plantão médico presencial
12 horas no Complexo Hospitalar de urgência e Emergência .
Modalidades: PESSoA FÍSICA ou PESSoA JurÍDICA CoM TIPo SoCIETárIo DE SoCIEDADE LIMITADA uNIPESSoAL .
A FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS – Fhemig, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº
19 .843 .929/0001-00, com sede e foro nesta Capital, Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves - rodovia Papa João Paulo II, nº 4001, Bairro
Serra verde, Prédio Gerais, 13º andar, CEP: 31 .630-901 - Belo Horizonte/MG, por meio do Complexo Hospitalar de urgência e Emergência, com o
objetivo de contratar serviços de saúde a serem prestados nas unidades assistenciais da Fundação, torna público, para ciência dos interessados a lista
de habilitados da 4ª janela de credenciamento de ProFISSIoNAIS MÉDICoS PArA PrESTAÇÃo DE SErvIÇoS DE PLANTÃo MÉDICo
PrESENCIAL DE 12 HorAS No CoMPLExo HoSPITALAr DE urGÊNCIA E EMErGÊNCIA, conforme as condições estabelecidas no
EDITAL DE CrEDENCIAMENTo Nº 05/2022 e nos seus Anexos .

FHEMIG – CoMPLExo HoSPITALAr DE urGÊNCIA E EMErGÊNCIA
MÉDICo CoM rEGISTro DE QuALIFICAÇÃo DE ESPECIALISTA (rQE) No CoNSELHo rEGIoNAL DE MEDICINA (CrM) NA
ESPECIALIDADE DE ANESTESIoLoGIA ou QuE CoMProvE o CuMPrIMENTo DE, PELo MENoS, 75% DA rESIDÊNCIA ou
ESPECIALIZAÇÃo EM ANESTESIoLoGIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação
NÃo HouvErAM CANDIDAToS INSCrIToS

MÉDICo CoM rQE No CrM NA ESPECIALIDADE DE CIrurGIA PLáSTICA ou QuE CoMProvE o CuMPrIMENTo DE, PELo
MENoS, 75% DA rESIDÊNCIA ou DA ESPECIALIZAÇÃo EM CIrurGIA PLáSTICA

Nome do Profissional Médico razão Social (se pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação
NÃo HouvErAM CANDIDAToS INSCrIToS

MÉDICo CoM rQE No CrM NA ESPECIALIDADE DE PEDIATrIA ou QuE CoMProvE o CuMPrIMENTo DE, PELo MENoS, 75%
DA rESIDÊNCIA ou DA ESPECIALIZAÇÃo EM PEDIATrIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação
NÃo HouvErAM CANDIDAToS INSCrIToS

MÉDICo CoM rQE No CrM NA ESPECIALIDADE DE orToPEDIA E TrAuMAToLoGIA ou QuE CoMProvE o CuMPrIMENTo
DE, PELo MENoS, 75% DA rESIDÊNCIA ou DA ESPECIALIZAÇÃo EM orToPEDIA E TrAuMAToLoGIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação

André Gustavo Soares ximenes Pessoa Física 12/05/2023 às 00:35

INABILITADo
(item 17 do Anexo II-A)
(item 14 do Anexo II-A)
(item 13 do Anexo II-A)
(item 12 do Anexo II-A)
(item 11 do Anexo II-A)

MÉDICo CoM rQE No CrM NA ESPECIALIDADE DE NEuroCIrurGIA ou QuE CoMProvE o CuMPrIMENTo DE, PELo MENoS,
75% DA rESIDÊNCIA ou DA ESPECIALIZAÇÃo EM NEuroCIrurGIA

Nome do Profissional Médico razão Social (se pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação
NÃo HouvErAM CANDIDAToS INSCrIToS

MÉDICo CoM ExPErIÊNCIA CoMProvADA EM TErAPIA INTENSIvA ADuLTo ou PLANTÃo DE urGÊNCIA/EMErGÊNCIA ou
ENFErMArIA DE PACIENTES CoMPLExoS

Nome do Profissional Médico razão Social (se pessoa jurídica) Data de Inscrição/hora Situação
Andressa rocha Meireles Andressa rocha Meireles 12/07/2023 às 10:17 HABILITADo
Cláudio Jânio Pereira Júnior Cláudio Jânio Pereira Júnior 12/07/2023 às 14:40 HABILITADo
Emanuel Marroquio De Mello Emanuel Marroquio De Mello 12/07/2023 às 15:34 HABILITADo
Gabriella ramos Chagas Gabriella ramos Chagas Serviços Médicos o 12/07/2023 às 12:46 HABILITADo

Ítala Ferreira de Jesus Ítala Ferreira Serviços Médicos Ltda 11/07/2023 às 18/52

INABILITADo
(item 04 do Anexo II-B)
(item 10 do Anexo II-B)
(item 16 do Anexo II-B)
(item 17 do Anexo II-B)

Leandro Minelli dos reis Leandro Minelli dos reis Serviços Medicos Ltda 12/07/2023 às 16:46 INABILITADo
(item 10do Anexo II-B)

Douglas Henrique Pereira Douglas Henrique Pereira Serviços Médicos Ltda 12/07/2023 às 17:43

INABILITADo
(item 04 do Anexo II-B)
(item 10 do Anexo II-B)
(item 12 do Anexo II-B)
(item 13 do Anexo II-B)
(item 14 do Anexo II-B)
(item 15 do Anexo II-B)
(item 16 do Anexo II-B)
(item 17 do Anexo II-B)
(item 18 do Anexo II-B)

Miguel Piassi Martins Quessada Pessoa Física 12/07/2023 às 10:58 HABILITADo

Felipe Caetano da Cruz Pessoa Física 12/07/2023 às 12:29 INABILITADo
(item 13 do Anexo II-A)

Fernanda ávila Soares Pessoa Física 12/07/2023 às 13:42
INABILITADo
(item 15 do Anexo II-A)
(item 17 do Anexo II-A)

Nos termos dos subitens 7.1.2, 7.1.4 e 7.1.5 do Edital de Credenciamento nº 05/2022, profissionais médicos Armando Pinto Monteiro Neto e
Fernanda Loureiro Ignacio, ficaram inabilitados por não entregarem a documentação na data e no formulário eletrônico específico ou presencialmente
na unidade hospitalar .
Nos termos dos subitens 7.4.1 e 7.4.4 do Edital de Credenciamento nº 05/2022, os profissionais médicos habilitados ficam convocados para a
assinatura de Termo de Adesão de Credenciamento de Prestação de Serviços Médicos em 03 (três) dias úteis a contar do primeiro dia útil subsequente
à data da divulgação, prorrogáveis a pedido por igual período .
Além disso, conforme itens 7.4.2 a 7.4.3 do Edital de Credenciamento nº 05/2022, fica concedido o prazo de até 02 (dois) dias úteis, contados
do primeiro dia útil subsequente à data da divulgação desta ata, para a apresentação de recurso pelos interessados em relação à avaliação da
documentação apresentada na inscrição .

Belo Horizonte, 20 de julho de 2023 .
Simone Silva Costa Pereira

Presidente da Comissão
Masp: 12156253

 Monique Correa e Castro de Sá
Membro da Comissão

Masp: 11218203

Fabricio Sampaio Dias
Membro da Comissão - Suplente

Masp: 10879245
44 cm -20 1819445 - 1

ExTrATo DIvuLGAÇÃo Do rESuLTADo DA 1ª
ETAPA – CoNSIDErANDo À ANáLISE DoS rECurSoS

INTErPoSToS - ANáLISE CurrICuLAr
A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado
de Minas Gerais torna público o resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 105/2023 do
Hospital regional João Penido – HrJP . o resultado estará disponível
no sítio eletrônico da FHEMIG – www .fhemig .mg .gov .br, no dia
21/07/2023 .

Marina Emediato Lara Carvalho Mohl
 Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

3 cm -20 1819164 - 1

ExTrATo DIvuLGAÇÃo Do rESuLTADo
DA 2ª ETAPA – ENTrEvISTAS

A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado
de Minas Gerais torna público o resultado da 2ª Etapa – Entrevistas
do Processo Seletivo Simplificado nº 98/2023 do Complexo Hospitalar
de Especialidades . o resultado estará disponível no sítio eletrônico da
FHEMIG – www .fhemig .mg .gov .br, no dia 21/07/2023 .

 Marina Emediato Lara Carvalho Mohl
 Diretora de Gestão de Pessoas

2 cm -20 1819163 - 1

ExTrATo DIvuLGAÇÃo Do rESuLTADo DA 1ª
ETAPA – CoNSIDErANDo À ANáLISE DoS rECurSoS

INTErPoSToS - ANáLISE CurrICuLAr
A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado
de Minas Gerais torna público o resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 105/2023 do
Hospital regional João Penido – HrJP . o resultado estará disponível
no sítio eletrônico da FHEMIG – www .fhemig .mg .gov .br, no dia
21/07/2023 .

Marina Emediato Lara Carvalho Mohl
 Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

3 cm -20 1819082 - 1

 AvISo DE LICITAÇÃo
CoMPLExo HoSPITALAr DE ESPECIALIDADES

A FHEMIG - através do Complexo Hospitalar de Especialidades -
comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico – n°
0513007 00141/2023 – Aquisição de lixeira para uso hospitalar
- materia prima: polietileno de alta densidade; capacidade:240
litras,acessório:com tampa, sem pedal e com alça na parte superior;cor:
conforme solicitado pelo orgão/entidade . As propostas comerciais
deverão ser encaminhadas através do site: www .compras .mg .gov .br . A
abertura da sessão de pregão terá início previsto para o dia 03/08/2023,
às 10:00 horas . Editais à disposição no site: www .compras .mg .gov .br e
no Setor de Compras da unidade . Mais informações pelo telefone (31)
3389-7830 . Belo Horizonte, 20 de julho de 2023 .

3 cm -20 1819247 - 1

ExTrATo DIvuLGAÇÃo Do rESuLTADo DA 1ª
ETAPA – CoNSIDErANDo À ANáLISE DoS rECurSoS

INTErPoSToS - ANáLISE CurrICuLAr
A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais torna público o resultado da 1ª Etapa – Considerando
Análise Curricular do Processo Seletivo Simplificado nº 113/2023 do
Instituto raul Soares – IrS . o resultado estará disponível no sítio
eletrônico da FHEMIG – www .fhemig .mg .gov .br, no dia 21/07/2023 .

 Marina Emediato Lara Carvalho Mohl
 Diretora de Gestão de Pessoas - DIGEPE

3 cm -20 1819059 - 1

AvISo DE LICITAÇÃo Do HoSPITAL
rEGIoNAL JoÃo PENIDo .

A FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS,
através de sua unidade administrativa HoSPITAL rEGIoNAL JoÃo
PENIDo, comunica a quem possa interessar a MArCAÇÃo da data do
pregão do seguinte processo licitatório: Processo de compra nº 0519031
260/2023- Selante, Cantoneira, Bancada, Granito, Luminaria para a
correta execução da revitalização da uti-Pediatrica do HrJP . DAta:
03/08/2023 as 10 hs . Editais disponíveis no site WWW .CoMPrAS .
MG .Gov .Br .  Informações pelo telefone: (32) 3691-9523 .  HrJP/
CoMPrAS

3 cm -20 1819178 - 1

SEcrEtAriA DE EStADo DE EDucAÇÃo
 SrE – JuIZ DE ForA

 ExTrATo   DE PuBLICAÇÃo DE EDITAL:
ExTrATo DE EDITAL PArA AQuISIÇÃo DE GÊNEroS

ALIMENTÍCIoS – PNAE FEDErAL/ESTADuAL
A Caixa Escolar Francisco Bernardino torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 07/08/2023, às 17 horas,
Processo licitatório nº 09/2023, Modalidade Convite para aquisição de
gêneros alimentícios com recursos do PNAE . os interessados poderão
obter informações e cópia do edital completo na sede da EE Francisco
Bernardino, localizada na rua Sergipe, s/nº – Manoel Honório – Juiz
de Fora, CEP 36045 .060 – Telefone: (32) 3215-0893 ou por e-mail:
licitacaoeefb2021@gmail.com até as 19h do dia 04/08/2023.

3 cm -20 1819230 - 1

 ExTrATo DE PuBLICAÇÃo Do PNAE – ProCESSo
LICITATÓrIo / CHAMADA PÚBLICA E ExTrAToS

DE CoNTrAToS - SuPErINTENDÊNCIA rEGIoNAL
DE ENSINo DE PouSo ALEGrE/MG

A Caixa Escolar Santa Isabel torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 14/08/2023, às 10:15 horas, o
Processo licitatório nº 20/2023, Modalidade Tomada de Preço para
aquisição de gêneros alimentícios com recursos do Contrapartida
Estadual . os interessados poderão obter informações e cópia do edital
completo exclusivamente através do e-mail: escola.172766@educacao.
mg .gov .br, até o dia 14/08/2023, às 09h00 .
A Caixa Escolar Emílio Moura, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 01 / 08/ 2023 , às 17:30 horas,
Processo licitatório nº 05 /2023, Modalidade convite para aquisição de
gêneros alimentícios com recursos do PNAE/Contrapartida Estadual .
os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo
exclusivamente através do e-mail: escola.55832.financeiro@educacao.
mg .gov .br, até o dia 31/07/2023, as 17 horas .
A Caixa Escolar Emílio Moura, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 01 / 08/ 2023 , às 18:00 horas,
Processo licitatório nº 06 /2023, Modalidade convite para aquisição de
gêneros alimentícios com recursos do PNAE/Contrapartida Estadual .
os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo
exclusivamente através do e-mail: escola.55832.financeiro@educacao.
mg .gov .br, até o dia 31/07/2023, as 17 horas .
A Caixa Escolar virgília Paschoal torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 16/08/2023, às 12:30 horas,
Processo licitatório nº 13/2023, Modalidade Tomada de Preço para
aquisição de gêneros alimentícios com recursos do PNAE/Contrapartida
Estadual . os interessados poderão obter informações e cópia do edital
completo exclusivamente através do e-mail: escola.56502@educacao.
mg .gov .br, até o dia 15/08/2023, as 17hs .
A Caixa Escolar virgília Paschoal torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 16/08/2023, às 12:00 horas,
Processo licitatório nº 12/2023, Modalidade Tomada de Preço para
aquisição de gêneros alimentícios com recursos do PNAE/Contrapartida
Estadual . os interessados poderão obter informações e cópia do edital
completo exclusivamente através do e-mail: escola.56502@educacao.
mg .gov .br, até o dia 15/08/2023, as 17hs .
A Caixa Escolar Professor Alencar Noronha torna pública, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 01/08/2023, às
09:00 horas, Processo Licitatório nº 11/2023, Modalidade Convite para
aquisição de gêneros alimentícios com recursos do PNAE/Estadual .
os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo
exclusivamente através do e-mail: escola.55964@educacao.mg.gov.br,
até o dia 31/07/2023, as 18:00 horas .

10 cm -20 1819297 - 1

ExTrATo DE EDITAL PArA AQuISIÇÃo
DE GÊNEroS ALIMENTÍCIoS

A Caixa Escolar Professora Aracy Miranda, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 26/07/2023 às
11:00 horas, para Edital 05/2023, modalidade Convite, para Aquisição
de Gêneros Alimentícios . os interessados poderão obter informações e
cópia do Edital completo na sede da E . E . Professora Aracy Miranda e
no endereço ele, localizada na rua Higino Luiz Ferreira n° 235 – Bairro
Centenário – CEP 37 .056-010 – Telefone: (35) - 3222-5505, até o dia
26/07/2023, às 10:30 horas .

3 cm -20 1819284 - 1

 ExTrAToS DE EDITAIS PArA AQuISIÇÃo DE GÊNEroS
ALIMENTÍCIoS E CoNTrATAÇÃo DE oBrAS –

SrE PAToS DE MINAS
ExTrATo DE EDITAL PArA CHAMADA PÚBLICA

uNIFICADA – AGrICuLTurA FAMILIAr
A CAIxA ESCoLAr ProFESSorA PAuLINA DE MELo PorTo e
outros, realizará Chamada Pública Unificada nº 02/2023 para Aquisição
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, do Empreendedor
rural ou de suas organizações para Alimentação Escolar . os Grupos
Formais e Informais deverão apresentar a documentação prevista artigo
27 da resolução FNDE nº 06/2020, alterada pela resol . 12/2020, para
habilitação e Projeto de venda até o dia 17/08/2023, às 9:00 Horas , na
Escola Estadual Professora Paulina de Melo Porto, localizada na rua
Almir da Silva Matos, 209 - CEP 38 .702-321 Cidade Patos de Minas
- MG Telefone (34) 3825.5158, e-mail: escola.353485@educacao.
mg .gov .br . os quantitativos e gêneros alimentícios estão disponíveis na
página da Internet: http://portal .educacao .mg .gov .br/agf

ExTrATo DE EDITAL PArA AQuISIÇÃo DE
GÊNEroS ALIMENTÍCIoS - PNAE

A Caixa Escolar ProFESSorA PAuLINA DE MELo PorTo torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia
03 de agosto de 2023, às 10:00 horas, Processo licitatório nº 16/2023,
Modalidade CoNvITE para aquisição de gêneros alimentícios com
recursos do PNAE . os interessados poderão obter informações e
cópia do edital completo na sede da EE ProFESSorA PAuLINA
DE MELo PorTo, localizada na rua Almir da Silva Matos n° 209 –
Bairro Jardim Itamarati – CEP 38 .702-321 – Cidade de Patos de Minas/
MG Telefone 034-3825-5158, e-mail: escola.353485@educacao.
mg .gov .br . até o dia 03/08/2023, às 10:00HS .

ExTrATo DE EDITAL PArA AQuISIÇÃo DE
GÊNEroS ALIMENTÍCIoS - PNAE

A Caixa Escolar ProFESSor ANTÔNIo DE DEuS vIEIrA NETo
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
no dia 01/08/2023, às 15:00 horas, Processo licitatório nº 10/2023,
Modalidade CoNvITE para aquisição de gêneros alimentícios com
recursos do PNAE . os interessados poderão obter informações e
cópia do edital completo na sede da EE CESEC Professor Antônio
de Deus vieira Neto De Ensino Fundamental (Anos Finais) E Ensino
Médio, localizada na ruA GovErNADor vALADArES, n°1338
– PArANAÍBA– CArMo Do PArANAÍBA CEP 38 .846-016 -
Telefone (034) 3851-0222, e-mail: escola.118532@educacao.mg.gov.
br até o dia 31/07/2023, às 19h .

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202307202240290128.